Possui um corredor lateral para acesso de veículos com 
espaço de garagem coberta, dois quartos pequenos para a guarda de objetos e um pequeno quintal.  
Imóvel matriculado sob o n° 43.464 do Cartório de Registro de Imóveis de São Vicente/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil  reais),  em 21 de janeiro de 2022. 
Atualizado para R$ 1.919.145,73 (um milhão, novecentos e dezenove mil, cento e quarenta e cinco reais  
e setenta e três centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal 
de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 1.151.487,44 (um milhão, cento e cinquenta e um mil, quatrocentos e 
oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): ELISETH MANSUR NOGUEIRA.

8) ÔNUS:  Consta indisponibilidade de bens nos autos nº 1000215-30.2016.5.02.0482, em favor de 
SHIRLEY APARECIDA DE GRAVA OLIVEIRA,  em trâmite  na  2ª  Vara  do  Trabalho  de  São